

Årsredovisning

för

Matangle AB

556946-9876

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joakim Anthony Verona, Styrelseledamot

2026-04-01

Styrelsen för Matangle AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet med fokus på IT-tjänster, språkliga tjänster såsom översättning samt strategisk affärsutveckling. Bolaget har under räkenskapsåret verkat för att kombinera teknisk expertis med affärsstödjande tjänster för att skapa mervärde hos sina uppdragsgivare. Utöver konsulttjänsterna innehar bolaget rättigheter för litterära verk, vilket genererar löpande royaltyintäkter.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholms kommun .

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsårets början genomgick bolaget en förändring i kundportföljen då tidigare konsultuppdrag avslutades. Som en följd av detta har fokus under året legat på att sänka bolagets fasta kostnader och konsolidera verksamheten för att säkerställa långsiktig stabilitet. Bolaget har under perioden bibehållit sin operativa beredskap och förvaltat befintliga immateriella tillgångar, där royaltyintäkter från bokförsäljning har utgjort en stabil intäktskälla.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 477	3 307	3 180	2 563
Resultat efter finansiella poster	217	563	425	425
Soliditet (%)	88,2	51,3	58,0	61,0

Nettoomsättningen har minskat med över 30%, främst drivet av en minskad kundförfrågan.

I flerårsöversikten för 2025 har justeringar gjorts avseende resultat efter finansiella poster samt soliditet för tidigare år. Detta med anledning av att felaktigheter identifierats i motsvarande uppgifter i årsredovisningen för 2024. Jämförelsetalen har därmed korrigerats för att ge en mer rättvisande bild av bolagets finansiella utveckling.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 433	432 995	486 428
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-430 000	-430 000
Balanseras i ny räkning		2 995	-2 995	0
Årets resultat			435 165	435 165
Belopp vid årets utgång	50 000	6 428	435 165	491 593

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 428
årets vinst	435 165
	441 593
disponeras så att	
i ny räkning överföres	441 593
	441 593

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 477 255	3 307 481
Övriga rörelseintäkter		-105 084	210 965
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 372 171	3 518 446
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-453 661	-736 881
Personalkostnader	2	-665 404	-2 182 735
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 495	-33 401
Övriga rörelsekostnader		-27 919	-5 488
Summa rörelsekostnader		-1 156 479	-2 958 505
Rörelseresultat		215 692	559 941
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 471	2 809
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-233
Summa finansiella poster		1 471	2 576
Resultat efter finansiella poster		217 163	562 517
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		342 281	0
Summa bokslutsdispositioner		342 281	0
Resultat före skatt		559 444	562 517
Skatter			
Skatt på årets resultat		-124 279	-129 522
Årets resultat		435 165	432 995

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

35 497

30 956

Summa materiella anläggningstillgångar

35 497

30 956

Summa anläggningstillgångar

35 497

30 956

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

3 581

370 248

Övriga fordringar

179 097

245 733

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

12 339

250 740

Summa kortfristiga fordringar

195 017

866 721

Kassa och bank

Kassa och bank

391 666

571 354

Summa kassa och bank

391 666

571 354

Summa omsättningstillgångar

586 683

1 438 075

SUMMA TILLGÅNGAR

622 180

1 469 031

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 428	3 433
Årets resultat		435 165	432 995
Summa fritt eget kapital		441 592	436 428
Summa eget kapital		491 592	486 428
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	342 281
Summa obeskattade reserver		0	342 281
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		2 893	0
Leverantörsskulder		0	36 077
Skatteskulder		83 106	88 951
Övriga skulder		26 688	497 794
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 900	17 500
Summa kortfristiga skulder		130 587	640 322
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		622 180	1 469 031

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	286 598	286 598
Inköp	37 365	0
Försäljningar/utrangeringar	-286 598	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	37 365	286 598
Ingående avskrivningar	-255 642	-222 241
Försäljningar/utrangeringar	255 642	0
Årets avskrivningar	-1 868	-33 401
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 868	-255 642
Utgående redovisat värde	35 497	30 956

Årsredovisningen beslutades 2026-03-30

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Joakim Anthony Verona
Joakim Anthony Verona

2026-03-30